平成 25 年６月 25 日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト

代表取締役社長兼ＣＥＯ   福田 幸雄

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合せ先：常務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号： ０８２（８５０）１２００

従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 10 日開催の取締役会において決議いたしました当社従業員に対しストックオ

プションとして発行する新株予約権に関し、未定となっておりました項目が下記のとおり確定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 新株予約権１個あたり 84,000 円

（１株あたり 840 円）

（ご参考）

平成 25 年６月 10 日付「従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

以  上